
UCHWAŁA NR XXXIII/224/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOCKU

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z targowisk gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8  marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Miejska w Kocku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/208/2013 Rady Miejskiej w Kocku z dnia z dnia 24 października 2013 r. 
w sprawie zasad i trybu korzystania z targowisk gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r., poz. 4796) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z targowisk w Gminie Kock położonych na terenach 
w obrębie Kock Miasto przy ulicy Aptecznej 4 na działkach o nr ewidencyjnych 545/4 i 545/1 oraz przy 
ulicy Polnej oznakowane „Mój Rynek” na działkach o nr ewidencyjnych 828/6, 828/8, 827/2  i w obrębie 
Kock Rolny na działce o nr ewidencyjnym 707/3.”;

2) w §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Targowiska są całoroczne, ogólnodostępne i czynne od poniedziałku do soboty w godzinach od 
6.00 do 16.00.”;

3) w §3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Na targowisku przy ulicy Polnej oznakowana tablicami informacyjnymi powierzchnia handlowa 
przeznaczona dla rolników pod sprzedaż produktów rolno - spożywczych będzie stanowiła ponad 40% 
i nie więcej niż 50% powierzchni handlowej targowiska.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kock.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Futera

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 4799


		2017-12-05T08:41:34+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




